
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

ХІV СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ №2677

19.08.2025  м.  Хуст

Про надання дозволу на укладення 
договору про співпрацю між Хустським 
ліцеєм №5 Хустської міської ради 
та Багатопрофільним ліцеєм №1 
ім. І. Магули Хустської міської ради

Відповідно  до  статей  26,  60  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», на виконання вимог статті 6 Закону України «Про
освіту»,  ч.1  ст.  61  Закону  України  «Про  повну  загальну  середню  освіту»,
Постанови  Кабінету  Міністрів  України  від  05.12.2024  року  №1393  «Про
затвердження Порядку проведення початкової загальновійськової підготовки»,
наказу  Міністерства  освіти  і  науки  України  від  22.05.2024  №  731  «Про
затвердження  особливостей  використання  освітньої  субвенції  з  державного
бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним фондом державного бюджету)
для  забезпечення  викладання  навчального  предмета  «Захист  України»»,  з
метою забезпечення організації  початкової  загальновійськової  підготовки та
належного  функціонування  осередку  з  викладання  предмета  «Захист
України», з урахуванням вимог відповідних модельних навчальних програм,
враховуючи рекомендації постійно діючої депутатської комісії із гуманітарних
питань:  освіти,  науки,  культури,  молоді  і  спорту,  охорони  здоров’я,
материнства,  дитинства,  сім’ї,  соціального  захисту  населення,
міжнаціональних,  міжнародних,  міжконфесійних  відносин,  законності,
правопорядку,  регламенту,  депутатської   етики  та  врегулювання  конфлікту
інтересів,  та  комісії  з  питань  контролю  за  проведенням  управлінням
комунальної  власності,  житлово-комунального  господарства  та
містобудування, Хустська міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл керівнику Хустського ліцею №5 на укладення угоди
про  співпрацю  між  Хустським  ліцеєм  №5  Хустської  міської  ради  та
Багатопрофільним  ліцеєм  №1  ім.  І.  Магули  Хустської  міської  ради  щодо
безоплатного використання вільних навчальних приміщень  Хустського ліцею
№5  Хустської  міської  ради  для  забезпечення  здобуття  якісної  освіти  в
Хустській міській територіальній громаді та облаштування функційної  зони



осередку  з  викладання  предмету  «Захист  України»  утвореного  на  базі
Багатопрофільного ліцею №1 ім. І. Магули Хустської міської ради.

2. Керівникам  закладів  освіти,  вказаних  у  пункті  1  цього  рішення,
укласти правочини, що врегулюють відносини щодо використання приміщень
та відшкодування комунальних послуг.

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійно діючу
депутатську комісію із гуманітарних питань: освіти, науки, культури, молоді і
спорту, охорони  здоров’я, материнства,  дитинства, сім’ї,  соціального захисту
населення,  міжнаціональних,  міжнародних,  міжконфесійних  відносин,
законності,  правопорядку, регламенту, депутатської  етики та врегулювання
конфлікту  інтересів  та  начальника  управління  освіти,  релігій  та  у  справах
національностей виконавчого комітету Хустської міської ради – Калинич О.В.

В.о. міського голови                        Василь ГУБАЛЬ


